СОВЕТ

муниципального образования город Маркс

Марксовского муниципального района

Саратовской области

            РЕШЕНИЕ

от 25.12.2015 г. № 142
«О присвоении наименования вновь

образованной улице в городе Марксе»
          На основании решения Совета муниципального образования город Маркс  № 208 от 16.09.2010 г. «Об утверждении  Положения «О порядке присвоения наименования улиц, площадей и иных топонимических названий на территории муниципального образования город Маркс», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс,  Совет муниципального образования город Маркс
РЕШИЛ:
1. Присвоить вновь образованной улице, находящейся на территории муниципального образования город Маркс, следующее наименование: улица Кочергинского.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Марксовского муниципального района.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального

образования город Маркс

                      Ю.П. Мельничёнок